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Pad 21" 533mm - Fibratesco / biały

Cena brutto 59,27 zł

Cena netto 48,19 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 0252

Producent Fibratesco

Opis produktu

Polerowanie - gruntowne czyszczenie - stripowanie (zdzieranie powłok)

Pad maszynowy biały 21". 

Podział kolorów padów zgodnie z przeznaczeniem:
 

BIAŁY /polerowanie - lekkie doczyszczanie

Do stosowania zarówno podczas szorowania powierzchni miękkich - PCW, wylewki żywiczne... oraz do polerowania podłóg
zabezpieczoncyh powłokami polimerowymi.  Może być stosowany na sucho lub na mokro, w trakcie doczyszczania. Dostępny
we wszystkich rozmiarach.

CZERWONY / doczyszczanie

Pad charakteryzujący się średnią szorstkością. Zazwyczaj jest stosowany jako alternatywa dla pada czerwonego lub w
przypadku, gdy pad zielony okazuje się zbyt twardy do czyszczenia danej posadzki. Przeznaczony do bieżącej pielęgnacji
posadzek niezabezpieczonych. Nie nadaje się do polerowania posadzek zabezpieczonych. Może być stosowany do mycia
posadzek drewnianych o wysokiej klasie odporności na ścieranie. Dostępny we wszystkich rozmiarach.

NIEBIESKI / gruntowne doczyszczanie

Przeznaczony do bieżącej pielęgnacji wszystkich typów podłóg zabezpieczonych i niezabezpieczonych. Stosuje się go między
innymi do delikatnego mycia posadzek, do czyszczenia przy użyciu środków typu "spray". W niektórych przypadkach (w
zależności od jakości nałożonego na posadzkę polimeru) można go zastosować do polerowania posadzki zabezpieczonej.
Dostępny we wszystkich rozmiarach.

ZIELONY / gruntowne doczyszczanie

Silniejszy od niebieskiego pad doczyszczający - do bieżącej pielęgnacji wszystkich typów podłóg zabezpieczonych i
niezabezpieczonych. Stosuje się go między innymi do gruntownego czyszczenia i mycia posadzek. Do czyszczenia
maszynowego oraz przy użyciu środków typu "spray". W niektórych przypadkach Dostępny we wszystkich rozmiarach.

BRĄZOWY / gruntowne doczyszczanie-zdzieranie

Pad stosowany do gruntownego doczyszczanie posadzek. Przeznaczony przede wszystkim do usuwania z posadzek wszelkiego
rodzaju polimerów, akryli, wosków. Można go również stosować do szorowania mocno zabrudzonych posadzek. Pad brązowy
jest mniej agresywny od pada czarnego, w związku z czym można go używać na posadzkach, gdzie występuje ryzyko ich
uszkodzenia. Dostępny we wszystkich rozmiarach

CZARNY / gruntowne doczyszczanie-zdzieranie 
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Najsilniejszy pad, stosowany do gruntownego doczyszczania posadzek. Przeznaczony przede wszystkim do usuwania z
posadzek wszelkiego rodzaju polimerów, akryli, wosków oraz nagromadzonych warstw zanieczyszczeń. W odróżnieniu od
innych padów czarnych dostępnych na rynku doskonale się spisuje w trakcie długotrwałego intensywnego szorowania
posadzek. Nie zaleca się stosowania na posadzkach podatnych na uszkodzenia. Dostępny we wszystkich rozmiarach.

PADY RĘCZNE

Dostępne we wszystkich kolorach. Idealnie nadają się do gruntownego ręcznego doczyszczania małych bądź
trudnodostępnych powierzchni. Stanowią zastępstwo lub uzupełnienie padów maszynowych
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